a) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A, oznaczonych przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLINSPR00016”, 

b) 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji serii B, oznaczonych przez Krajowy 

Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLINSPR00016”, 

c) 81.000 (osiemdziesiąt jeden tysięcy) akcji serii C, oznaczonych kodem 

„PLINSPR00024”, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. w dniu 16 stycznia 2025 r. ich asymilacji  

z akcjami tej spółki oznaczonymi kodem „PLINSPR00016”, 

d) 5.947 (pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem) akcji serii D, 

oznaczonych kodem „PLINSPR00024”, pod warunkiem dokonania przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 16 stycznia 2025 r. 

ich asymilacji z akcjami tej spółki oznaczonymi kodem „PLINSPR00016”; 

2) notować akcje, o których mowa w pkt 1), w systemie notowań ciągłych